小山市長　殿

届出人　　住所（所在）Ａ県Ｂ市中央町１－１－１
ﾌﾘｶﾞﾅ オヤマ　タロウ

氏名（名称）小山　太郎

電話　0285－(23)－1111

　下記の通り固定資産税に係る納税通知書等の送付先を変更しましたので届け出ます。

大正・昭和・平成 ４５年　１ 月　　　１ 日

性別 （男・女）

送付先設定の理由

※設定を解除される場合は資産税課にご連絡ください。解除のご連絡がない限り
　設定された送付先にお送りさせていただきます。
※ご希望の送付先住所にご通知した際に郵便物が小山市役所に返戻されてきた場合は

　納税義務者の住所（所在地）に再送付させていたきますのでご了承ください。

≪以下は事務処理欄になりますので記入不要です≫

所有者コード 受付 処理

土地

家屋

償却

固定資産税納税通知書
送付先設定（変更）等届出書

令和　　　年　３月　２２日

住民基本台帳上
の住所・氏名
（法人の場合は
　法人登記簿上

の所在）

Ａ県Ｂ市中央町１－１－１

Ｃ県Ｄ市宮本町１－１－１
ﾌﾘｶﾞﾅ オヤマ　　　　タロウ

氏名・名称

住所・所在

（旧住所）

０２８５－（２３）－１１１１

小山　太郎
生年月日

電話番号

※上記の住民基本台帳上の住所・氏名と送付先が異なる場合に下記にご記入ください。

 (固定資産税に係る証明書や名寄帳・課税台帳などの所有者住所・氏名は住民基本台帳に基づきます)

送付先住所
（所在）

※方書がある場合
は方書も記入

転居のため

物件の有無 備考

届出日を記入

今回届出を行う方の情

報を記入。

日中連絡が取れる連絡先を記入

送付先住所は住民票の住所と異な

る送付先になる場合にのみ記入。

≪記載例≫

転居等に伴い

住民票を動かす場合

住民票の住所（及び旧住所）・氏名を記入。個人を特定しなくてはならないので生年月日・性別

の記入も忘れずにお願いします。

電話番号は日中連絡が取れる連絡先を記入。

【添付書類・その他について】

特に添付していただく書類等はありませんが、内容を確認する際にご連絡

させていただく場合がございます。予めご了承ください。

小山市長　殿

届出人　　住所（所在）Ａ県Ｂ市中央町１－１－１
ﾌﾘｶﾞﾅ オヤマ　タロウ

氏名（名称）小山　太郎

電話　0285－(23)－1111

　下記の通り固定資産税に係る納税通知書等の送付先を変更しましたので届け出ます。

大正・昭和・平成 ４５年　１ 月　　　１ 日

性別 （男・女）

送付先設定の理由

※設定を解除される場合は資産税課にご連絡ください。解除のご連絡がない限り
　設定された送付先にお送りさせていただきます。
※ご希望の送付先住所にご通知した際に郵便物が小山市役所に返戻されてきた場合は

　納税義務者の住所（所在地）に再送付させていたきますのでご了承ください。

≪以下は事務処理欄になりますので記入不要です≫

所有者コード 受付 処理

土地

家屋

償却

固定資産税納税通知書
送付先設定（変更）等届出書

令和　　　年　３月　２２日

住民基本台帳上
の住所・氏名
（法人の場合は
　法人登記簿上

の所在）

Ｃ県Ｄ市宮本町１－１－１

同　上
ﾌﾘｶﾞﾅ オヤマ　　　　タロウ

氏名・名称

住所・所在

旧住所

０２８５－（２３）－１１１１

小山　太郎
生年月日

電話番号

※上記の住民基本台帳上の住所・氏名と送付先が異なる場合に下記にご記入ください。

 (固定資産税に係る証明書や名寄帳・課税台帳などの所有者住所・氏名は住民基本台帳に基づきます)

送付先住所
（所在）

※方書がある場合
は方書も記入

Ａ県Ｂ市中央町１－１－１

○○の理由で住民票を動かせないため

物件の有無 備考

届出日を記入

今回届出を行う方の情

報を記入。

日中連絡が取れる連絡先を記入

住民票の住所（及び旧住所）・氏名を記入。個人を特定しなくてはならないので生年月日・性別

の記入も忘れずにお願いします。

電話番号は日中連絡が取れる連絡先を記入。

送付先住所は住民票の住所と異な

る送付先になる場合にのみ記入。

【添付書類・その他について】

特に添付していただく書類等はありませんが、内容を確認する際にご連絡

させていただく場合がございます。予めご了承ください。

≪記載例≫

諸事情で住民票は

動かさない場合